Mitgliedsnummer	(wird vom	Verein	vergeben)

Nr.:

Turn- und Rasensportverein Heiden von 1901 e.V.

Bitte weiterreichen an: Marco Sackewitz, Hauptstr. 4 in 32791 Lage/ Heiden oder per Mail an TuraHeiden-Kassierer@t-online.de

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Turn- und Rasensportverein Heiden von 1901 e.V und erkenne

gleichzeitig die Satzun	g des Vereins in der jewe	iligen Fas	ssung an.				
Abteilung:							
☐ Fußball (FB)	☐ Fußball Jugend (F	□ Fußball Jugend (FJ) □ Volleyball (VB)					
☐ Kinderturnen (KT	☐ Aerobic/ Fitness ((AF) 🗆	Historisches	Fechten (HF)	☐ Turnen (T)		
Persönliche Daten: (Bi	tte leserlich und in DRU	JCKBUC	HSTABEN a	usfüllen)			
☐ Aufnahmeantrag	☐ Adress	☐ Adressänderung			Bei Minderjährigen bitte hier Namen und Anschriften der gesetzlichen Vertreter eintragen.		
Geschlecht	☐ männlich	□ we	eiblich	1//			
Nachname	A Company		Y				
Vorname			di .		2/1		
Wohnort					11.		
Straße				1	101		
Geboren am			37.1		m		
Telefon			7/		Z		
E-Mail	327	. 9		11			
Eintrittsdatum im Ver	ein						
	Geschwister] sind bereits Mit verden. (Bitte leserlich u	_			•		
100			□ m □ w	A y	41		
11			□ m □ w		\/		
	1		□ m □ w	0	~//		
1	0. 10		□ m □ w	0.00			
Bei Minderjährigen:	YELL			CU1/			
	g genannten Erziehungsberich em Mitgliedschaftsverhältnis e						
Datenschutzerklärung:							
Die hier gemachten Daten y	werden ausschließlich für Zwe	cke des Tu	rn- und Rasensr	ortverein Heiden vo	n 1901 e V unter		

Berücksichtigung der Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) und anderen gesetzlichen Datenschutzvorgaben verwandt. Einwilligung in die Veröffentlichung von Personenbildnissen:

Ich willige ein, dass Fotos und Videos von meiner Person bei sportlichen Veranstaltungen und zur Präsentation von Mannschaften angefertigt und in folgenden Medien veröffentlicht werden dürfen

(bitte ankreuzen oder streichen): ☐ Homepage des Vereins ☐ Regionale Presseerzeugnisse ☐ soziale Medien Soweit die Einwilligung nicht widerrufen wird, gilt sie zeitlich unbeschränkt. Sie kann mit Wirkung für die Zukunft in Textform (Brief oder per Mail) gegenüber dem Turn- und Rasensportverein Heiden von 1901 e.V. widerrufen werden. Eine vollständige Löschung der veröffentlichten Fotos und Videoaufzeichnungen im Internet kann durch den Turn- und Rasensportverein Heiden von 1901 e.V. nicht sichergestellt werden. Der Turn- und Rasensportverein Heiden von 1901 e.V. kann nicht haftbar gemacht werden für Art und Form der Nutzung durch Dritte. Ich wurde darauf hingewiesen, dass trotz meines Widerrufs Fotos und Videos von meiner Person im Rahmen der Teilnahme an öffentlichen Veranstaltungen des Vereins gefertigt und im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit veröffentlicht werden dürfen. Hinweis: Wird ein Minderjähriger volljährig, endet damit nicht automatisch die Mitgliedschaft im Verein. Das Mitglied wird dann entsprechend seinem in der Satzung vorgesehenen Status weitergeführt und der Beitrag angepasst. Ort, Datum und Unterschrift des Antragstellers / Unterschrift/en des/der Erziehungsberechtigten Personenkreis Beitrag 1/2 Jahresbeitrag Jahresbeitrag Kinder und Jugendliche bis 14 Jahre 22,50 € 45,00 € Jugendliche 15 bis 18 Jahre 26,50 € 53,00 € Studierende und Schüler/-in über 18 Jahre (Nachweise erforderlich) oder Rentner/-in ab 60 Jahre 22,50 € 45,00 € Aktive über 18 Jahre 37,00 € 74,00 € Passive über 18 Jahre 32,00 € 64,00€€ 76,50 € 153,00 € Familien/ Lebensgemeinschaften (ab 3 Personen im gleichen Haushalt unter 18 Jahren) **SEPA Lastschriftmandat** DE 43 ZZZ 000 003 830 7 Gläubiger-ID: Mandatsreferenz: TURA00xxxx (xxxxxx = Mitgliedsnummer ggf. mit vorstehendem Nullen) Hiermit ermächtige ich den Turn- und Rasensportverein Heiden von 1901 e.V. die halbjährlichen Zahlungen gemäß gültiger Satzung jeweils zum 01.04. und 01.10. von meinem Konto mittels Lastschriftverfahren einzuziehen. Gleichzeitig weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Turn- und Rasensportverein Heiden von 1901 e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Kann der Bankeinzug aus Gründen, die das Mitglied zu vertreten hat, nicht erfolgen sind die dem Verein dadurch entstehenden Bankgebühren (Rücklastschriftgebühren) vom Mitglied zu erstatten. Gemäß § 26.1 Bundesdatengesetz weisen wir Sie darauf hin, dass ihre uns gegebene Daten für Vereinszwecke gespeichert werden. Diese Ermächtigung ist jederzeit schriftlich (Bitte leserlich und in DRUCKBUCHSTABEN ausfüllen) widerrufbar. **Daten meiner Bankverbindung** Vor- und Nachname des Kontoinhabers Name des Kreditinstitutes **BIC IBAN** Eine Kündigung der Mitgliedschaft ist schriftlich zum 30.06. und 31.12. eines Jahres möglich. Jegliche Veränderung (Anschrift, Bankverbindung etc.) sind der Vereinsführung umgehend mitzuteilen

Ort, Datum und Unterschrift des Kontoinhabers